
 VEGANIŠKŲ / VEGETARIŠKŲ  
PRODUKTŲ EUROPOJE  

SĄRAŠAS



 VEGANIŠKŲ / VEGETARIŠKŲ PRODUKTŲ EUROPOJE SĄRAŠAS

Produktas Veganiškas Vegetariškas Be glitimo Papildoma informacija

Eteriniai aliejai  
Eteriniai aliejai – mišiniai •   •   •   
Eteriniai aliejai – rutuliniai •   •   •   
Eteriniai aliejai – vieno augalo •   •   •   
Eteriniai aliejai – „Plus“ linijos •   •   •   
Masažo aliejai •   •   Kviečių gemalų aliejuje gali būti glitimo baltymų

Namuose su „Thieves®“

„Thieves® Bar Soap“ / „Thieves® 
Cleansing Soap“

•   •   Nenaudojami ingredientai, kurių sudėtyje yra 
glitimo, tačiau avižos gali būti kryžmiškai užterštos 
glitimu

„Thieves® Washing Up Liquid“ •   •   •   
„Thieves® Foaming Hand Soap“ •   •   •   
„Thieves® Household Cleaner“ •   •   •   
„Thieves® Laundry Soap“ •   •   •   
„Thieves® Spray“ •   •   •   
„Thieves® Waterless Hand Purifier“ •   •   •   
„Thieves® Kitchen & Bath Scrub“ •   •   •   Gliuteno neturintys ingredientai, tačiau produktas 

nebuvo patikrintas kaip “neturintis gliuteno”

„Thieves®“ burnos priežiūra 
„Thieves® Whitening Toothpaste“ •   •   Neveganiškas dėl ksantano dervos gamybos

„Thieves® AromaBright Toothpaste“ •   •   •   
„Thieves® Dental Floss“ •   •   •   
„Thieves® Fresh Essence Plus  
Mouthwash“

•   •   •   

„Thieves® Dentarome Toothpaste“ •   •   •   



Produktas Veganiškas Vegetariškas Be glitimo Papildoma informacija

Kūno priežiūra
„AromaGuard® Deodorant  
Mountain Mint“

•   •  Neveganiškas dėl bičių vaško

„AromaGuard® Deodorant  
Meadow Mist“

•   •  Neveganiškas dėl bičių vaško

„Bath & Shower Gel Base“ •  •   •  
„Charcoal Bar Soap“ •  •   •  
„CinnaFresh Deodorant“ •   •  Neveganiškas dėl bičių vaško

„CitraGuard Deodorant“ •   •  Neveganiškas dėl bičių vaško

„ClaraDerm Spray“ •   •   •  
„Coconut-Lime Moisturising  
Body Butter“

•   •   •  

„Cool Azul Sports Gel“ •   •   •  
„Dragon Time Bath & Shower Gel“

„Easy Breeze Awakening  
Shower Steamers“

•   •   •  

„Evening Peace Bath & Shower Gel“ •   •   •  
„Genesis Hand & Body Lotion“ •   •   Negali būti patvirtintas kaip neturintis glitimo

„LavaDerm After Sun Spray“ •   •   •  
„LavaDerm Cooling Mist“ •   •   •  
„Lavender Bath & Shower Gel“ •   •   •  
„Lavender Calming Bath Bombs“ •   •   •  
„Lavender Foaming Hand Soap“ •   •   •  
„Lavender Hand & Body Lotion“ Neveganiškas ir nevegetariškas dėl hidrolizuoto 

šilko. Sudėtyje gali būti glitimo dėl ingrediento, 
išgauto iš miežių



Produktas Veganiškas Vegetariškas Be glitimo Papildoma informacija

Kūno priežiūra
„Lavender Oatmeal Bar Soap“ •   •   Gali būti glitimo dėl naudojamų avižų

„Lushious Lemon Foaming Hand 
Soap“ putojantis muilas

•   •   •   Nors tarp ingredientų nėra medžiagų, turinčių gliti-
mo, tačiau šis produktas nėra paženklintas kaip 
neturintis glitimo.

„Mineral Sunscreen Lotion (SPF 50)“ •   •   Neveganiškas dėl bičių vaško

„Mirah Shave Oil“ •   •   •   
„Morning Start Bath & Shower Gel“ •   •   •   
„Peppermint Cedarwood  
Moisturising Soap“

•   •   Gali būti glitimo dėl naudojamų avižų

„Sensation Bath & Shower Gel“ •   •   •   
„Thieves Vapour Rub“ aromatinis 
preparatas

•   •   •   Nors tarp ingredientų nėra medžiagų, turinčių gliti-
mo, tačiau šis produktas nėra paženklintas kaip 
neturintis glitimo.

„Valor® Bar Soap“ •   •   Gali būti glitimo dėl naudojamų avižų

„Valor® Deodorant“ •   •   Neveganiškas dėl bičių vaško

„Winter Nights Hand Lotion“ rankų 
losjonas

•   •   Nors tarp ingredientų nėra medžiagų, turinčių 
glitimo, tačiau šis produktas nėra paženklintas 
kaip neturintis glitimo. Apdorojant šiame gaminyje 
naudojamą ksantano dervą gali būti naudojami ne 
veganiški ingredientai.

„Winter Nights Foaming Hand 
Soap“ putojantis muilas

•   •   •   Nors tarp ingredientų nėra medžiagų, turinčių 
glitimo, tačiau šis produktas nėra paženklintas kaip 
neturintis glitimo.

„Young Living Citrus Fresh®  
Energising Shower Steamers“

•   •   •   

„Young Living Stress Away®  
Relaxing Bath Bombs“

•   •   •   

Gerai savijautai

„BLM“ •   Yra vištienos kolageno ir vėžiagyvių

„BLOOM by Young Living  
Collagen Complete“

•   Yra kolageno iš žuvies

„Balance Complete“ •   Sudėtyje yra išrūgų baltymų, miežių daigų ir  
neriebaus sauso pieno



Produktas Veganiškas Vegetariškas Be glitimo Papildoma informacija

Gerai savijautai
„Chocolate-Coated  
Wolfberry Crisp Bars“

•   Neveganiškas dėl išrūgų baltymų koncentrato, 
išrūgų baltymų izoliato ir medaus. Nėra be glitimo, 
nes formulėje naudojami einkorn grūdai. Einkorn 
turi mažesnį (2:1) gliadino ir glitimo santykį 
geresniam virškinimui, palyginus su kietaisiais 
kviečių porūšiais, tačiau juose yra glitimo, tad jie 
gali netikti kiekvienam. 

„ComforTone“ •   •   Negali būti garantuojama, kad veganiškas

„Detoxzyme“ •   •   Naudojamas pienas kai kuriems ingredientams 
išgauti

„EssentialZyme“ •   Tripsino šaltinis – galvijai. Pankreatinas ir  
pankrelipazė yra kiaulių kilmės.

„Essentialzymes-4“ •   Galvijų kapsulės

„Gary's True Grit Einkorn  
Flakes Cereal“

•   •   Yra einkorn kviečių

„Gary’s True Grit Einkorn Granola“ •   •   Yra einkorn kviečių

„Golden Turmeric“ •   •   •   Nors tarp ingredientų nėra medžiagų, turinčių gliti-
mo, tačiau šis produktas nėra paženklintas kaip 
neturintis glitimo.

„ICP“ •   •   Gali būti glitimo pėdsakų iš avižų sėlenų

„IlluminEyes“ •   •   Negali būti garantuojama, kad veganiškas

„Inner Defense“ •   Žuvies kapsulė

„JuvaPower“ •   •   Nėra be glitimo dėl miežių daigų sėklų

„Lavender Honey“ •   •   Yra medaus

„Life 9“ •   •   Neveganiškas dėl probiotinių šaltinių

„Master Formula“ •   •   •   
„MegaCal“ •   •   •   
„MultiGreens Capsules“ Naudojamos galvijų kapsulės ir bičių žiedadulkės. 

Nėra be glitimo dėl miežių daigų koncentrato

„NingXia Red®“ •  •   •   
„Ningxia Dried Wolfberries“ •   •   •   



Produktas Veganiškas Vegetariškas Be glitimo Papildoma informacija

Gerai savijautai
„NingXia Nitro“ •   •   Natūralų skonį sukuria iš pieno išgauti ingredientai

„NingXia Zyng“ •  •  •   
„OmegaGize3®“ •   Yra ingredientų iš žuvies

„Olive Essentials“ •   •   •   
„Protein Power Bites“ •   •   Sudėtyje yra išrūgų ir kiaušinių ingredientų

„Slique Bars“ •   •   Yra medaus

Slique Tea Cinnamon  
Oolong Cacao“

•   •   •   

„Sulfurzyme Capsules“ •   •   •   
„Super C Tablets“ •   •   •   
„Super Cal“ •   Naudojamos galvijų kapsulės

„Super Vitamin D“ •   •   •   

„YL Vytalyte Drops  
Grapefruit Bergamot“

•   •   •   

„YL Vytalyte Drops  
Lavender Lemonade“

•   •   •   

Plaukų priežiūra
„Copaiba Vanilla  
Moisturizing Conditioner“ 

•   •   Sudėtyje yra šilko proteinų

„Copaiba Vanilla Moisturizing 
Shampoo“

•   •   Sudėtyje yra šilko proteinų ir gyvūninės kilmės 
keratino

„Lavender Mint Daily Conditioner“ •   •   Sudėtyje yra šilko proteinų

„Lavender Mint Daily Shampoo“ •   •   Sudėtyje yra šilko proteinų ir gyvūninės kilmės 
keratino

„Lavender Volume Conditioner“ Sudėtyje yra šilko proteinų.
 Nėra be glitimo dėl kviečių baltymų ir kviečių 
gemalų aliejaus

„Lavender Volume Shampoo“ Sudėtyje yra gyvūninės kilmės keratino. Nėra 
be glitimo dėl kviečių baltymų ir kviečių gemalų 
aliejaus.



Produktas Veganiškas Vegetariškas Be glitimo Papildoma informacija

Plaukų priežiūra
„Mirah Lustrous Hair Oil“ •   •   Izoamilaratas yra iš dalies išgaunamas iš kviečių 

arba miežių, tačiau jame nėra glitimo.

„KidScents®“
„KidScents® Slique Toothpaste“ •   •   •   
„KidScents® Shampoo“ •   •   •   
„KidScents® MightyPro“ •   •   •   
„KidScents® MightyZyme“ •   Fermentams gaminti naudojami pienas ir kviečiai

„Nature's Ultra“

„Cinnamon CBD Oil“ •   •   •   

„Citrus CBD Oil“ •   •   •   
„Cool Mint CBD Oil“ •   •   •   
„Calm CBD Roll-On“ •   •   •   
„CBD Muscle Balm“ •   •   Neveganiškas dėl bičių vaško

„CBD Beauty Boost“ •   •   •   Nors tarp ingredientų nėra medžiagų, turinčių gliti-
mo, tačiau šis produktas nėra paženklintas kaip 
neturintis glitimo.

Asmeninės priežiūros prekės

„ART® Gentle Cleanser“ •   •   •   
„ART® Light Moisturiser“ •   •   Sudėtyje yra poliglicerilo-3 bičių vaško

„ART® Refreshing Toner“ •   •   •   
„ART® Renewal Serum“ •   •   Negali būti garantuojama, kad nėra glitimo



Produktas Veganiškas Vegetariškas Be glitimo Papildoma informacija

Asmeninės priežiūros prekės
„BLOOM by Young Living  
Brightening Cleanser“

•   •   Neveganiškas dėl ksantano dervos gamybos. 

„BLOOM by Young Living  
Brightening Essence“

•   •   Neveganiškas dėl ksantano dervos gamybos. 

„BLOOM by Young Living  
Brightening Lotion“

•   •   Neveganiškas dėl ksantano dervos gamybos. 

„Clary Sage Floral Water“ •   •   •   
„Lavender Floral Water“ •   •   •   
„Lip Balm“ lūpų balzamai •   •   Yra bičių vaško

„Mirah Luminous Cleansing Oil“ •   •   •   
„Orange Blossom Facial Wash“ •   •   •   
„Rose Ointment“ •   •   •   
„Rosemary Floral Water“ •   •   •   
„Sandalwood Moisture Cream“ •   Neveganiškas dėl ksantano dervos gamybos. Šis 

produktas nėra be glitimo dėl jame esančių  
hidrolizuotų kviečių baltymų ir kviečių krakmolo.

„Satin Facial Scrub, Mint“ •   •   Neveganiškas dėl ksantano dervos gamybos.

„Wolfberry Eye Cream“ •   •   Nėra glitimo dėl hidrolizuotų kviečių baltymų,  
 hidrolizuoto kviečių krakmolo ir miežių ekstrakto  
 (Hordeum Distichon)

„Savvy Minerals by Young Living®“
„Blush“ skaistalai •   •   •   
„Eye Shadow“ akių šešėliai •   •   •   
„Foundation Powder“ makiažo 
pagrindo pudros

•   •   •   

„Lip Gloss“ lūpų blizgiai •   •   Yra bičių vaško

„Lipstick“ lūpų dažai •   •   Yra bičių vaško



Produktas Veganiškas Vegetariškas Be glitimo Papildoma informacija

„Savvy Minerals by Young Living®“
„Lip Luxe“ •   •   •   Nors „Lip Luxe“ sudėtyje nėra glitimo turinčių 

ingredientų, kai kuriems žmonėms avižos gali 
sukelti alergiją. Tačiau atminkite, kad avižų 
aliejuje nėra avižų baltymų – Avena Sativa (avižų) 
branduolių aliejus yra ne GMO produktas, odą 
kondicionuojantis avižų aliejus, kuriame nėra 
glitimo, tad jis neturėtų kelti jokių rūpesčių.

„Liquid Concealer“ skysti 
maskuokliai

•   •   •   

„Liquid Foundation“ skystas ma-
kiažo pagrindas

•   •   •   

„Mascara“ blakstienų tušas •   •   Yra bičių vaško

„Mattifying Primer“ makiažo 
pagrindo kremas

•   •   Nėra ingredientų, išgautų iš augalų, kuriuose yra 
glitimo; tačiau šis produktas nebuvo testuotas ir 
negali būti garantuota, kad jis yra be glitimo.

„Poppy Seed Lip Scrub“ •   •   Yra bičių vaško

„Veil“ makiažo fiksavimo pudra •   •   •   
Makeup Remover Wipes •   •   •   Tyrimas dėl gliuteno nebuvo atliktas

„Seedlings®“
„Seedlings® Baby Lotion“ •   •   •   
„Seedlings®“ •   •   •   
„Seedlings® Baby Wash & Sham-
poo“ 

•   •   •   

„Seedlings® Baby Wipes“ •   •   •   
„Seedlings Diaper Cream“ •   •   Neveganiškas dėl bičių vaško

„Shutran® Men’s Care“
„Shutran® 3-in-1 Men’s Wash“ •  •   •   
„Shutran® Bar Soap“ •   •   •   
„Shutran® Beard Oil“ barzdos 
aliejus

•   •   Nors tarp ingredientų nėra medžiagų, turinčių gli-
timo, tačiau šis produktas nėra paženklintas kaip 
neturintis glitimo.

„Shutran® Shave Cream“ •   •   Neveganiškas dėl bičių vaško


